ملاحظات حزب نوین مردم افغانستان

در باره

وضعیت سیاسی - اجتماعی کشور

جدی ۱۳۹۷ - جنوری ۲۰۱۹

هنوز هیاهوی انتخابات تقلبی پارلمانی به پایان نرسیده است که تب انتخابات ریاست جمهوری وضعیت سیاسی کشور را اشغال کرده است.

در سایه و عقب این همه اقدامهای صوری و تصنعی، امریکا و کشورهای منطقه در گیرودار به صحنه آوردن "طالبان" در عرصه قدرت مرکزی کشور اند.